

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE

N. 31 del 31/12/2015

OGGETTO: Proroga incarico di Posizione Organizzativa al Funzionario Responsabile del Servizio Comunicazione Esterna Staff del Presidente.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con Deliberazione con i poteri della Giunta n. 250 del 26/11/2015 è stato approvato il "Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi" dell'Ente;

Che con deliberazione con i poteri della Giunta n. 268 del 22.12.2015 è stato disposto il differimento all'01.02.2016 dell'entrata in vigore della nuova struttura organizzativa dell'Ente approvata con la deliberazione n.250/CG;

Considerato che nelle more dell'entrata in vigore della nuova struttura organizzativa è necessario provvedere alla proroga dell'incarico di Posizione Organizzativa al Funzionario Responsabile del Servizio Comunicazione esterna Staff del Presidente, al fine di garantire continuità nell'attività amministrativa di detti Servizi;

Visto l'art.8 del C.C.N.L. del 31.03.1999 - comparto regioni - autonomie locali, di istituzione delle Posizioni Organizzative;

Visto il Regolamento dell'area delle Posizioni Organizzative della Città Metropolitana di Messina, approvato con deliberazione n. 262/CG del 09.12.2015;

Visto il D. Lgs. 165/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Accertata l'assenza di conflitto di interesse;

RITENUTO, pertanto, per le motivazioni sopra esposte, opportuno procedere con la proroga dell' incarico di Posizione Organizzativa al funzionario: Spadaro Sergio per il "Servizio Comunicazione Esterna"

DETERMINA

PROROGARE sino al 31.01.2016, ai sensi della delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n.268 del 22.12.2015, l'incarico di Posizione Organizzativa al Responsabile del Servizio dello Staff di Presidenza dott. Sergio Spadaro per il "Servizio Comunicazione Esterna"

TRASMETTERE il presente provvedimento:

- al Segretario Generale
- al Dirigente della III Direzione "Gestione del Personale e Servizi Informatici";
- al Dirigente della I Direzione "Affari Generali e Legali" Ufficio Albo Pretorio per la relativa pubblicazione;
 - Al dipendente interessato

Il Commissario straordinario

dott. Filippo Romano

2° DIR. SERVIZI FINANZIARI UFFICIO IMPEGNI VISTO PRESO NOTA

Messina 31 17 90/III Funzionario

U. BILLOENTE F.F. D. ssa Maria Grazia Nulli